ตามที่ ศูนย์การทหารม้า ได้มีโครงการ จ้างเหมาปักเครื่องประกอบเครื่องแต่งกายทหารกองประจำการปีที่ ๑ ผลัด พ.ย. ๖๘ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาปักเครื่องประกอบเครื่องแต่งกายทหารกองประจำการปีที่ ๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาง สอน 
บุญกล่อม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๙๖๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ยงยุทธ หาญสมศรี  

(พลตรียงยุทธ หาญสมศรี) 

ผู้บัญชาการ ศูนย์การทหารม้า